

投标报价

投标分项报价表

项目编号：\_JSZC-320411-SYZB-G2024-0077\_ 项目名称：\_新北区水产养殖尾水监测站建设项目\_ 报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商 标	规格型号	产地	交付期	数量	单位	投标价格	
								单价	合价
一、集成配套设施									
1	一体化小型户外监测站箱体	蓝创	现场定制	无锡	自合同签订之日起 30 天内	6	座	20000.00	120000.00
2	采、配水单元	蓝创	定制	无锡	自合同签订之日起 30 天内	6	套	6000.00	36000.00
3	数据采集传输单元	蓝创	定制	无锡	自合同签订之日起 30 天内	6	套	15000.00	90000.00
4	配套单元	蓝创	现场定制	无锡	自合同签订之日起 30 天内	6	套	3000.00	18000.00
二、监测分析设备									
1	高锰酸盐指数分析仪	蓝创	LC-CODmn02	无锡	自合同签订之日起 30 天内	6	套	37000.00	222000.00
2	总氮在线水质分析仪	蓝创	LC-TN01	无锡	自合同签订之日起 30 天内	6	套	28000.00	168000.00
3	总磷在线水质分析仪	蓝创	LC-TP01	无锡	自合同签订之日起 30 天内	6	套	28000.00	168000.00
4	PH 水质分析仪	蓝创	MQ-pH01	无锡	自合同签订之日起 30 天内	6	套	4000.00	24000.00
5	悬浮物水质分析仪	蓝创	LC-SS01	无锡	自合同签订之日起 30 天内	6	套	6000.00	36000.00
三、安装施工									
1	监测站设备安装调测及运行	定制	定制	常州	自合同签订之日起 30 天内	6	套	3500.00	21000.00
四、服务要求									
1	运维（五年含试剂、耗材、维护、清理等）及售后服务	定制	定制	常州	自合同签订之日起 30 天内	6	套	46000.00	276000.00

合计	1179000.00
----	------------

注：1.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

2.本表行数可以按照项目分项情况增加。

3.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：\_\_中电鸿信信息科技有限公司\_\_

日期：\_2024\_年\_8\_月\_21\_日

